Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Анива»

ПРИКАЗ

от 30.11.2022 г. № 651-ОД

г. Анива

О назначении куратора, ответственного

за внедрение и реализацию системы наставничества педагогических работников

в МАОУ СОШ №2 г. Анива

 Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися»; В соответствии с приказом «Об утверждении Положения о системе

наставничества педагогических работников образовательных организаций Сахалинской

области» от 16.11.2022 г. № 3.12 – 55.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Мартынову О.Г. куратором,

ответственным за внедрение и реализацию системы наставничества

педагогических работников в МАОУ СОШ №2 г. Анива;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Н.В. Щебуняева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Одна или несколько подписей некорректна или нет доверия

Сертификат:  00FE29A9964B6DECC4664B476C3F255088

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
Г.АНИВА", Щебуняева, Наталья Владимировна, _aniva_sosh2@mail.ru,
650900094909, 6510005399, 07876701820, 1036500603864,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
Г.АНИВА", Директор, Анива, ул. Победы, 60, Сахалинская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 07.12.2022 09:10:00 UTC+11
Действителен до: 01.03.2024 09:10:00 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  22.12.2022 14:04:56 UTC+11